КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

					РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  10.10.2014г. № 328
           г. Шумиха

О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы при Администрации Шумихинского района

В  соответствии с Законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области»,  решением  Шумихинской районной Думы от 05.04.2012 г. № 112  «Об утверждении положения о порядке и деятельности комиссии по исчислению стажа муниципальной службы при Администрации Шумихинского района»  и в связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по исчислению стажа муниципальной службы Администрация Шумихинского района
ОБЯЗЫВАЕТ:
1.Утвердить состав комиссии по исчислению стажа муниципальной службы при Администрации Шумихинского района согласно приложению к настоящему распоряжению.
          2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Шумихинского района от 05.04.2012г. №130 «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы при Администрации Шумихинского района».
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Шумихинского района Чичиланова А.М.

Глава Шумихинского района                                                                               В.В.Букарев

[bookmark: _GoBack]	Приложение к распоряжению
Администрации Шумихинского района
от 10.10.2014г. №  328  «О комиссии по исчислению стажа муниципальной службы при Администрации Шумихинского района»

Состав
комиссии по исчислению стажа муниципальной службы
 при Администрации Шумихинского района

Первый заместитель Главы Шумихинского района, председатель комиссии.

Заместитель Главы Шумихинского района, заместитель председателя комиссии.

Заведующий общим отделом, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Начальник Финансового отдела Администрации Шумихинского района.

Заведующий отделом экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства и потребительского рынка Администрации Шумихинского района.

Заведующий правовым отделом  Администрации Шумихинского района.

Руководитель аппарата Администрации Шумихинского района.

Независимые эксперты – специалисты по вопросам, связанным с муниципальной службой  ( по согласованию).